PAGE

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

собрание депутатов
 МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 67
20.12.2017г.

пос. Матвеев Курган
О внесении изменений

и дополнений в Решение

собрания депутатов

от 26.04.2017г. №44

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных документов  Собрание депутатов Матвеево - Курганского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести изменения и дополнения в Решение собрания депутатов от 26.04.2017г. №44 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадёжными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам:

1.1.Пункт 1 изложить в новой редакции: «1. Установить дополнительные основания признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам возникшей до 1 января 2014 года в случаях»;

1.2.Подпункт 1.1. – исключить;

1.3.В приложении к Решению Собрания депутатов от 26.04.2017г. №44 в пункте 1 абзац 3 – исключить.
2. Настоящее решение Собрания депутатов  вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль, за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Попивненко Н.В.

Председатель Собрания депутатов

Глава Матвеево – Курганского

сельского поселения                                                               О.Н.Мокрушенко

PAGE